

# Módlmy się o Zgromadzenie Młodzieży z Misją w Manili

Zaproszenie, 8 sierpnia 2024



Młodzież z Misją Razem Manila 2024 będzie niesamowitym czasem, gdy nasza globalna społeczność zgromadzi się przed Jezusem, jako jedna rodzina. Już do końca czerwca, 150 narodowości, zarejestrowało się na konferencję w Manili. Osoby te mówią w ponad 70 językach i pochodzący z ponad 500 lokalizacji Młodzieży z Misją. To spotkanie rodzinne Młodzieży z Misją ma wielkie znaczenie historyczne. Założyciel Młodzieży z Misją, Loren Cunningham „ukończył” swój bieg i przeszedł do

chwały w październiku ubiegłego roku, pozostawiając nam i całemu Ciału Chrystusa ogromne duchowe dziedzictwo. To był delikatny czas dla nas w Młodzieży z Misją i kluczowy moment w naszej podróży. Żyjemy w okresie przejściowym, podobnym do tego opisanego w Księdze Jozuego. Koordynatorzy tego wydarzenia wyczuwają, że Bóg kładzie nacisk na Księgę Jozuego, aby członkowie Młodzieży z Misją mogli się nad nią zastanowić i w niej uczestniczyć szczególnie ten werset: „Poświęćcie się, bo jutro Pan dokona między wami cudów” (Jozuego 3:5). Pomódlmy się teraz przez chwilę za Zgromadzenie Młodzieży z Misją w Manili 2024 (YWAM Together Manila 2024) i módlmy się także razem 8 sierpnia, w dniu modlitewnej inicjatywy Młodzieży z Misją nazywanej.

Temat zaproponowany i napisany przez Davida Cole w Singapurze i w Garth Gustafson w Kambodży. Zdjęcie pochodzi ze wcześniejszego zgromadzenia Młodzieży z Misją w Tajlandii, 2018.

1. **Módlmy się o każdą przyjeżdżającą osobę i każdą rodzinę**, o zaopatrzenie, bezpieczną podróż, przychylność w zdobywaniu wiz, dobre zdrowie i ochronę.
2. **Módlmy się o naszą Filipińską rodzinę Młodzieży z Misją, a także o ciało Chrystusa na Filipinach**, by jako organizatorzy byli mocno zachęteni, umocnieni i błogostawieni przez to globalne zgromadzenie w ich kraju.
3. **Módlmy się razem o głębokie działanie Ducha Świętego pośród nas w Manili i poświęćcie się Panu**, by zaowocowało to, jeszcze większą głębią miłości i jedności między nami.
4. **Módlmy się, aby Bóg dał każdej osobie uczestniczącej nowe objawienie**, dodając jej orzeźwienia, odwagi i zrozumienia specyficznej roli i zadania, jakie ma przed sobą, które Bóg dla niej zaplanował, by wypełnić Wielki Nakaz Misyjny.
5. **Módlmy się, aby Słowo Pana jasno dotarło do nas**, jako rodziny Młodzieży z Misją, byśmy w przyszłość byli w głębokiej jedności i mieli klarowność wspólnej wizji.

## **Podejmij działanie**

1. Zarejestruj się już teraz i zaplanuj, by być w Manili: <https://www.yt2024.com>
2. Wspieraj finansowo tych, którzy planują lub pragną przyjechać, ale nie mają środków (szczegóły na stronie internetowej).
3. Wyślij grupy pomocowe na Filipiny, aby współpracowały z Ciałem Chrystusa i docierały do młodego pokolenie. (Skontaktuj się z [misja@ywamph.com](mailto:misja@ywamph.com)).

## **Globalna Inicjatywa Modlitewna**

Prosimy, kontynuujcie modlitwę z nami w ramach przygotowań do globalnego zgromadzenia Młodzieży z Misją we wrześniu na Filipinach. Oto wideo z modlitwą na ten miesiąc: Y Global Modlitwa Inicjatywa nr 9 <https://www.youtube.com/watch?v=KBvm55KCPzQ>.

## **Dołącz do Zaproszenia.**

Zarejestruj się, aby otrzymywać e-maile modlitewne i znajdź tłumaczenia na wiele języków na [ywam.org/theinvitation](http://ywam.org/theinvitation). Skontaktuj się z nami pod adresem [modlitwa@ywam.org](mailto:modlitwa@ywam.org) i napisz do nas, jak się modlił(a)ś, możesz też polecić temat następnego listu modlitewnego lub poprosić o egzemplarz przewodnika modlitewnego.

